



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 25-10-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-113/24

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na **dostawę echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprzełykowej.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 (SWZ dot. pkt.1, sekcja VI) :

Termin wykonania zamówienia SWZ, o treści: „Termin dostawy (realizacji) przedmiotu zamówienia: Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego w terminie określonym w formularzu ofertowym (Zał. Nr 1 do SWZ) liczonym od dnia zawarcia umowy, nie dłuższym niż 4 tygodnie od dnia zawarcia umowy.”

Zważywszy na konieczność dostarczenia nowego aparatu, pochodzącego z produkcji umiejscowionej poza granicami Polski, którego czas realizacji wynosi standardowo 8 tygodni, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin dostawy do 5 tygodni od dnia zawarcia umowy.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w rozdziale VI pkt 1 SWZ oraz w formularzu „Oferta” **Załącznik Nr 1** do SWZ, nadając im poszczególne brzmienie :

• **rozdział VI pkt 1 SWZ**

Termin dostawy (realizacji) przedmiotu zamówienia: Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego w terminie określonym w formularzu ofertowym (Zał. Nr 1 do SWZ) liczonym od dnia zawarcia umowy, nie dłuższym niż 5 tygodni od dnia zawarcia umowy.

• **Formularz „Oferta” pkt III litera c**

Termin dostawy:

(określić : nie dłużej niż 5 tygodni od dnia zawarcia umowy)

Pytanie Nr 2 (Załącznik nr 2a, pkt 2)

„System o zwartej jednomodułowej konstrukcji wyposażony w cztery skrętne koła z możliwością blokowania na stałe i do jazdy na wprost dwóch z nich i wadze maksymalnie 85 kg”

Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 104,3 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 3 (Załącznik nr 2a, pkt 63)

„Moduł do automatycznego (bez ingerencji operatora) wyznaczenia odkształcenia RV oraz odkształcenia wolnej ściany RV z obrazu. Analiza obrazów z sygnałem EKG, bez sygnału EKG, danych dicom rozszerzonych oraz standardowych”

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający powyższej opcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4 (Załącznik nr 2a, pkt 64)

„Moduł do automatycznego (bez ingerencji operatora) wyznaczenia krzywej zmian odkształcenia LA w ciągu trwania cyklu serca. Automatyczne wyznaczenie odkształcenia fazy rezerwuaru, conduitu oraz skurczu przedsionka zarówno w odniesieniu do fazy ED jak i pre-A. Analiza obrazów z sygnałem EKG, bez sygnału EKG, danych dicom rozszerzonych oraz standardowych”

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający powyższej opcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że dokonana zmiana treści SWZ wpływa na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie realizacji zamówienia. Stosowne zmiany zostały opublikowane w BZP.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska